
Europos judėjimo savaitė ikimokykliniame skyriuje

Ikimokyklinio skyriaus vaikai su auklėtojomis rugsėjo 29 – spalio 5 dienomis prisijungė prie
visoje Lietuvoje vykstančios akcijos ,,Europos judėjimo savaitė“.

      

Vienas iš akcijos reikalavimų buvo susigalvoti ir pasipuošti kokiu nors išskirtiniu akcentu. Mažieji
sportininkai, auklėtojos ir visa darželio bendruomenė nusprendė pasipuošti karūnomis,
išmargintomis lietuviškos trispalvės spalvomis.

  

Saulėtą spalio 2-os rytą muzikos garsai kvietė į kiemą, o vėliau ir į atnaujintą mokyklos stadioną.
Ir pasklido bėgimo taku visa darželio bendruomenė: vaikai, auklėtojos, šeimininkutės. Kas
draugą už parankės palaikė, kas ragino aplenkti, kas šiaip sparčiu žingsnelių aplink stadioną
apžingsniavo... Žodžiu, mažais žingsneliais judėjome „po Europą“: stadioną, krepšinio aikštelę,
teniso kortus, maudėmės rudeninių lapų jūroje...

  

 1 / 2



Europos judėjimo savaitė ikimokykliniame skyriuje

  AUKSINĖS MINTYS IGNAS, iš ryto atėjęs į grupę, pasidžiaugė auklėtojai: „Aš mamai pasakiau, kad šiandien busbėgikų diena“.  Jaunesniosios viduriniosios grupės auklėtoja D. Karosienė

 2 / 2


